Estanque para almacenamiento
y suministro de petróleo
 Volumen Código Diámetro Altura Diámetro Altura
 total (L)  estanque (mm) estanque (mm) piscina (mm) piscina (mm)
 2.000 PTK-2000 1.485 1.340 2.000 800
 3.000 PTK-3000 1.730 1.960 1.750 1.400
 5.000 PTK-5000 2.120 1.750 2.500 1.360
 7.500 PTK-7500 2.100 2.420 2.500 1.720
 10.000 PTK-10000 2.120 3.040 2.500 2.300
PETROTANK CON SURTIDOR
2.000 a 10.000 L
INFRAPLAST.CL
AEPA